J SoEmS, [ B moiadony INFORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO

Fecha: 10 de noviembre de 2025

Nombre de la Dependencic Sg;;p_tg[_i_q_“qg__!nqoy_a;ién y Desarrollo Econémico

| Node Empleado: |
1057872

04/11/2025 Combustible SUPER GASOLINERAS DE LA FRONTERA
CREELC 59505 | 04/11/2025 Combustible ASTRON

|
|
| |
i

(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe areembolsar (-) R T
e la pestafia cuentas presupuestales 2

DAJEY COMIDA)

L Establecimiento
! OXXO
122528 07/11/2025 Consumo _PIZZERiA LA SIERRA s 259.00
i |

| Cuenta presupuestal: |

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y afcance de la

Cormisicn que d pene; que los datos cantenidos en este formato son ciertos y lT‘_’hl i \ﬁatiewy?aﬁjes i '-'-':~':.3:-::1..2_14-Q_3:"
que estoy enterada de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por :(-) Pasajes y Viaticos recibidos 1,502.21
el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos tadlos E B A e
areembolsar (-) - 288.13
Revisa
Maria de losAngeles Gonzalez Barraza Carlos Miguel Prado Martinez

Encargada de viticos Asesor Técnico




SUPER GASOLINERAS DE LA FRONTERA WINDS TAR 2

P04299 / RFC SGF1303045M6
AV. ADOLFO LOPEZ MATEOS, No. 1091
LA PLAYA 1
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32317, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. SMVA 24883
FOLIO FISCAL | 5db36aeb-05e9-4c91-8654-0989af51e736
LUGAR DE EXPEDICION 31510
FECHA: 2025-11-04 HORA: 16:41:09 R.F.C.: GEC981004RES ~ USO CFDI:  GO3 Gastos en general — |
CLENE oW1 Regimen Fiscal: 603 +* F
GOBIERNC DEL ESTADO DE GHIHLSIAHUA/
VENUSTIANO CARRANZA 601 .~
OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350 #
Cantidad [ U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
127710 LTR Litros Puaceomeesisizzass 15101514 32025 Regular (Despacho 1274546-0) $20.328592 $258.62 $0.00

Sello Digital del Emisor:

CWLRAiudrQwMKk4QFCev2RUyOf7c/M+1 SeSchfWquOyjIDQSX]GF'}(++|'hchcwkEAMy?iDDEHK5q2ew\a’xq6eXorErF'QXTYWjojgFXZCbQSWS?MWV?JLSOSdEOISSOTJchxQ
X1na14PIVm/67 THJig3fXH3EMhGOTIW24uVu0SkrblaYJikBOWEQYMIUGS/hHTID CfdApsDh40Kai797bW/1bNXCQidVEICBBEp+vb7MugK5YLxi+2Ko3W4DXZuC0gQ2i5GGe
+ikeonzI060deufouavbGR8HsCsIkPmcDCQEbssref\.r+erAanmbmjddeidyerqumOA==

Sello del SAT:
W/Ayb49APSmuhhrhilCipXkSmqRacErCiKswYXR3mMOajmwtFT60x3 KwgSHJZUJIrwJIGxUvu1sw3svQV-+hddbc7WBFpxVpYyjRNfwkFS01UvCHIYixairMIbD5UirkWCn12nDecDL
ScLo35wnxInUJBPdQ1RLWiwZR2FSVCYKakfee2L NgonG3p +JpNH1tGFwjho1Bt3gxJgZSgFsZrOy7hREe0nXNinx HpTNXIsj7zVo/9W/oWpaZZ3LB6XzVEWLnwTmipmgmifZT1Ns
anPvPxX6AgzSATHEYSK5CiBHYJI1 DewT1YPGAjuxgkkzredoNYiMOGM71/+olnzuN3 HJg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[[1.1]5db36aeb-05e9-4c91-8654-0989a151e736|2025-11-04T16:41 :14|EDI101020E99|CWLRAiudrQwMKk4QF Cev2RUyOf7e/M+1 SesWex/WJzq0yjlDISXjGPX++ihze/cWKEAI4y
7IDDEHK5g2ewVxq6eXorErPIXTYW)0jgFXZCb95WS 7MWV 7JL308d20/360TJ/JexQX 1nai 4PIVm/B7THJig3fI X H3EMhGOTIW24uVu0SkrblaYJIkBOWEQYMIUGS/hH7D CfdAp
sDh40Kaf797bW/1 bNXCQidVEfCBBEp+vb7MuqKSYLxi+2KoBW4DXZuCOgQEFSGGe+ |IkeozWzl060deufouldvbG FtBHsCsIkPmcDCQ2bS3refv+erAanmbmjddeidyerqumOA
==/00001000000709609813||

Importe en letras:
(trescientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito 7
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion -

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $259.62
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $40.38

Exportacion: 01

Periodicidad: Mes: Afo: TOTAL $300.00°

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-11-04T16:41:09 - Fecha y hora de certificacion: 2025-11-04T16:41:14
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000510696586 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



ESTACION AGRICOLA
SUPER GASOLINERAS DE LA FRONIERA §.A DE
VIALIDAD VENEZUELA E INGENIERIA No. 7754

AGRICOLA SAN ANTONIO
CUAUTHEMOC, CHIHUAHUA
BUIT1HU0LS
SGF 1S
PERMISO C.R.E.: PLA4293/EXP/ES/2015

Regimen [iscal
Bl General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
31518

mommeonw QR IGINAL s
NOTéa H1lu3193

FOLIO  : BO01279596

FECHA  : B4r11-2025, 15:3¢ (1Z745968)

POSICLON: 3

[ERMINAL: 18

WEB [0 : 64778474

>> FOURMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGUD TERMINACION T488)

Regular (CLAVE PROD. 32825)
12.TTLLTR  23.49 300, 4y
SUBTOTAL.: 259.62
IvaA: 40 .38
TOTAL = 308 . vaA -

{trescientos pesos Wb 1kg M.H.)

FACTURACION POR INTERNET

Hite: s rsupersasel ineras. windstarisg. con
iFacturar dentro del mes de la

comprat

> Descarsa FASTGAS, la APP de <
% Windstar Gasolineras wara facturar <

03 NOV

2025

o4



GASOLINERA BOQUILLA

P06973 / RFC GBO930111v72
PROLONGACION DE AVE. RIO SAN PEDRO NORTE, No. 800
COL. TERRAZAS
CD. DELICIAS, CHIHUAHUA
C.P. 33106, MEXICO
TEL/FAX:

DIRECCION DE EXPEDICION:

50 C.R.E.: PL/6973/EXP/ES/2015CARRETERA GRAN VISION No. 902 BARRIO ROCHIVO
CREEL, MPIO. BOCOYNA

CREEL, GHIHUAHUA, MEXICO. C.P. 33200

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. CREELC 59505
FOLIO FISCAL | 5871113c-d037-459d-88b4-5396bef5ea%a
LUGAR DE EXPEDICION 33200
FECHA: 2025-11-04 HORA: 13:06:47 | Tipo de Comprobante: | ingreso USO CFDI:  GO3 Gastos en general o
CLIENTE: 1107024 Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Luardtivos  VENUSTIANO CARRANZA # 601 ~
R.F.C..GEC981004RES5 Residencia Fiscal: 31350 COL. OBRERA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CHIHUAHUA,CHIHUAHUA México
Cantidad [u. Medida| No. Identificacién | Cve. SAT. Descripeién Precio Unitario|  Importe Descuento
24.3220 LTRLitros ReaomBeESszErm0 15101514 32025 G min 87 Octanos (Despacho 2237750-0) $20.638937 $501.98 $0.00

Sello Digital del Emisor:
NqLo}gm2L2AGlmadonEcEYbijiNWK2U2+BGPerWLCmCIJ3LJ9Azh06benJ+ArnB4gG+yAeDfXGan‘YéchSsnhkAsaki&yjindjﬁehrTDDmeGerOaGDdiFsJMSNNQFB

NuV2cLX2JR3+vRqFngo1lgAbC2Jgb6gdyBZ40ZMNYIKTg1YFt04kwbDNj1 1bbSwJhBIEDICLagz4xfIOrYtbla3uoWWBJd7NP/qigaiX niJR+{qpASBOVJCinUplkoqu7O2TSgrEmhH
KNBqVQORKV/CCR4SC3N +RY9kwkzdmXijMOOUKxNHO0 1wwDIBrbejm7KdT0+ 7Ng==

Sello del SAT:

CwaSyLLLV3WMWITAKKUCFbIMBSK8BDyHIrF1v8s1 Fd999XEz6/i0ZED1ghpH BHuffX/BpLj4abRCG+a%i3J FPgilVOCJoFWIgQjBV5.JyVe20w2ipIHYfWpV3sg3w2XCTACHhWT Jea
Ith&a2A4J52hu.irrrﬁanGWeSEKdA?2HHi6bfYLEvBKEygxst‘deuObQSLgprFSGUrSZZXWqustGS&Ni‘i kCtQUYFA2IPCG+HJONLAvABYthQxlchYAfUUdfﬁM?quBWvH
dKBeY+pmghhdAdauBuZJiIMBAILISGBEjHys6wu+sixZytU K7esFyl1qaCglJ9DKxfou+g==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

111.1/5871113¢-d037-459d-88b4-5386hef5e a%92a[2025-11-04T13:06:59|EDI101020E99|NgLojgm2L 2AGIm adoSxECEYbyjviNY7K2U2 +BGPerWLCmCI!BLEAzhObeinJ+Am84g
G+yAe0XGeFrY4cDg5snhkAS3kiB4yigiXdjuehrTDD/mEBeQoQasDjdDFsJM3NL/QF8NUV2eLX 2] R3+vRgFngo1lgAbC2JgbbqdyBZ40ZMNYTKTg1YFt04kwbDNj11bbSwJhslsDl
CLa924:(fiOrYthaSUOWWBjd?NPIqigg!thiJ R-+qpASBOtVJICinUplkoqu702TSgrEmhHJ KNBqVQORrkV/CCR4SC3N +HY9kwkzdeijOOUKxNHDc1wwD!Brbcjrn?KdT0+?Ng==|D
0001000000709609813]|

03 NOV 707
] Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 7466) SUBTOTAL $501.98
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién - LV.A 16 $78.10
Moneda: MXN e -00% : /
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 TOTAL $580.08

Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras:
(quinientos ochenta pesos 08/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-11-04T13:06:47 - Fecha y hora de certificacion: 2025-11-04T13:06:59
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT; 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000707598077 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién e;ectrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



ASTRON

PBEST3
GASOLINERA BOQUILLA, S.A. DE C.V.
CREEL BOCOYNA. CHIH
635 456 69 12
GBO936111v72
PERMISO C.R.E.: PL/BIT3/EXP/ES/2015

Regimen Fiscal
601 General de Lev Personas Morales

Lugar de Expedicion
33208

RECOMENDACIONES:

SOLO SE PUEDEN FACTURAR NOTAS
MAXIMO 72 HORAS POSTERIORES A
HABER SIDO REALIZADAS.
QUEJAS Y SUGERENCIAS ENVIA A:
contactolastron. mx

oo ORIGINAL  secncn
NOTA H35T7T543

s & * 9 F % Py ¥ 9

FOLIO : 2237760

FECHA  : 84-11-2025, 13:08 (2237750@)

POSICION: 3

TERMINAL: 5

RESPONS. : 11129 BUSTILLOS BATISTA CARL

WEB ID : 63126879

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 7466)

G min 87 (CLAVE PROD. 32025)
24.322 LTR  23.85 560.08
SUBTOTAL.: 501.98
16= IVA: T8.10
TOTAL: 580. 08

(auinientos ochenta pesos B8-1688 M.N.)

Facturacion en linea en: www.astron.mx
Selecciona: SERVICIOS ONLINE,FACTURACION
CREEL PB6973.

227 Descarga FACTURAGAS, la APP para <<
»2» facturar donde sea ¥ cuando sea! <<

Yersion 4.14.14.0




CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicidn

@m R.F.C. CCOB605231N4 e

Factura: 414848251107142201461

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacion: 01 - No Aplica

e53a526b-b3c8-4a53-9cca-72819507430b

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emision: 2025-11-07T07:22:01
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacidn: 2025-11-07708:22:02
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA V-
Direccidn: AV. VENUSTIANO CARRANZ A~ C.P 131350 v
Delegaciéon/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RES o~ / Estadoe: CHIHUAHUA >
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general «"

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Clave D Articulo Precio Unitario Impuesto importe ' Objetolmp

1.00 EA 50181900 PASTELITO DALMATA WONDER 55 GR BOLSA CHOCOLATE
1.00 EA 50131701 YOG LALA BEB FRESAMORA 220 GR
1.00 EA 50131700 VAINILLA CAPUCCINO CAFE OLE 281ML BOTELLA

PUE - Pago en una sola exhibician SUBTOTAL 73.59
Forma de Pago TASA IEPS 8 % 1.41
04 - Tarjeta de crédito TASA VA 0 % 0.00

TOTAL 75.00

Sello digital del CFD1

MLUGIqUxSUQqIQpRHOWMIyAN 3FBAifsOs9ArcS [4w0Z Z TMevgOKO/Ob/15fagaa0wHGKIPIGF 3Ye0)0qs C72zWeShikDYvyRt3)
BdigAwCX|ghb2uzEnKES 76wdMusfUBZ FCsYgxxdLDmPWukeZj+kMqwyhzClUnexhvztkbMwkAKDGC 3rkHxxcwl 9x2xXgNUBRh
NB1I0mM9FIcYjgbm Xriyjgen2ulvCOzDATW2IQOXbBwW2NSTIENtW+ IDrAEaIGeo3 0sduPfOrukiS50pZ LyOV XxiG|LpHmM ToNgyptA
1EbwimjQMTCAdoXMrzSPIERWMOMuawvtSX00ty2gffrPg==

Sello digital del SAT

XINSOW5BIxQp9QnyCZ goUfmK+8bYWIYBErgvy3ad4AkFy7P+fK47Z iFyKD4pe1SoBMpzB nt5a8GjZ PzZVIB/E1Lx3QwWiScYN
TWGEWhrHik18VdCZ 4m3sx00fF6YtRzNld)BdEMcKsK5 T+ 7IkHS8tcn3NLo XyrvsMEJ21ygBZ XCvYYRRusgekBGEGQXdAYyCJIGM|gk
SDUF1YVLL7FugaSrCji2US Vw7 CXLQzq6Z GCu)S TilUKEIWE9kkeld6AUISLFALYCA MLepAcjIBBGNIMVZ MnKSx02E19r01yaéz/ljtl
2/BuWtaZ WiEBW3fic3gQUxKU xNseHQIRXdlew==

Cadena Original

||1.1je53a526b-b3¢B-4a53-9cca-72819507430b]2025-11-
07T708:22:02|AUR100128NN3|MLUGIQUxSUQQIQpRHOwWmIyAN3F8AjifsOs9A rcSj4w0Z Z TMevgOKO/Ob/I5fggaa0wHGKIPIGF3
Yeo)0qS CTzzWeShikDYvyRt3)BdigAwC Xjgbb2uzEnktS 76waMusfUBZ FCs YgxxdLDmPWukeZ J+ kMgwyhzCUnexhvzt Kb MAK
Dqc3rkHxxcwlL9x2xXgNUBRhN61I0MSFIcYjgbmXr/yjgen2ulvCOzDATW21QQ XbBW2ZNS5TI6NtIW+IDrAEalGeo30sduPfarukiS50
PZLyOVXXIG)LpHMToNgyptALEbWmjQM7CAdoXMrzS PIERWMOMuavt5 XOQty2 g/frPg==]00001000000710611637||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

1/1



Cadena Conercial Dwxe, §.6. dg ©.0, (E00-860923-104)
- LA JUNTA CUF
Cdisan Hee. fuwsro 1235 Colonia talleres Wonteirey, Nuew
6 Leon C.P. 64450
feainen de Uocional para Grupos de Sociedades

BARRITOO10220 3

URTHTLLACAPUCCAFEOLE .50
BALMATR HONBER H5GR 1 15.00
YOGLALAFRESANORAZZ0E 1 11.50
Fol Uta:9h7848 Total: § 75.00
1D=10CHTA0F QHE s INCLUTDD: § 0.0

SETONIG ¥ CIHCR PESHS  DO/TO00 WM.
Pagn Electednicu: 75.00

Boua
Enisar: SLOTTABANK
) o UEHTH
AF T ERC LN dajguse
TREJETR ##eyes 1468 GENCE /
CREDITG
aT: 016863

FRLLE: 1N P (LR
11

froniZabn sIN itk

GHOE: ARUL: &71EFB7BA7FUBOBF

AD: #10: A0D6GO00041010 _

PAARE NEGCIABLE UNTCRHERTE CON INSTITUCIGHES Lt CRED]
0. FOR ESTE PAGARE WE (8150 INCUNDICTONALWENTE 4 PAGAR
A'LO ORDEN DEL BRNLU PCRECTIANTE EL INPORTE DE £STE T1Ty
L0. ESTE FAGARE PROCEDE OFL CONTRATG DE APEATURG OF CRED
176 QUE €L BANCO ACREDTTANTE ¥ EL TARJEIGHABIENTE TIERER

. CELEBRADS.
Pago: § /5.00 Cambio: & 0.00
==z SPIN PREMIA ===

~ tnla Carlos Higuel
OXAE te da nds con Spin Fresia
Lanjes tys puntos 1y aliniia!

B RESUMEN OE TU CUENTHA:
LgADGS EH TY COHPHA: G

ACURULADOS Ed TU COWPRA: [

HUEUG SALEG Ed PUHTOS: 327

ENUTUALERTE A: 332,71

) MECAMICH SELLOXKOGS:
Cade conpra de las secénicss participantas 18 da un
SELLG mcuntlatos v obbén tu siouiente pinducto GRATES
feuaula Producta/ecanica SELLORNGS
} BEsCripcion
iYa casi gigue acunuiandal
5 Juntd & andatti caliente varied 0 de 5
Jiinta 5 andatii caliente variedad pere Vlegsr 8 la neld

3 Junts 3 plezas de van horneado 0 de 3
dunta 3 piezes de pan horneado varisdad pare legdr o la
nets

C PhE0 EW uMh SOLR EXRIGICION )
LUGHR BL EXPEDICIUN:CTUDAD CUAURTERUC, THIRUAWUR
Ki 13 CARREV. CURUHTEROC - LA SUNTA S/W BERITO JURREZ, U
TUDAD CURUKTEMOL
CHIHUAKYA [.F.31540
s foatencinngsiieniesdos . cud
Teléfano sin costs 81 63 20 20 20
32935 CUPTR CLIENTE »ov50

03 NOV 2075

(o34



CFDI VERSION 4.0

EMISOR

SERIE Y FOLIO: LJ2252¢

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000514803486 07/11/2025 07:00:28 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000705928441 07/11/2025 08:00:28 a. m.

FOLIO FISCAL: EFFOFF2D-CB06-450A-BFD8-D2A087E61232

NOMBRE: VERONICA ALEXANDRA LETKEMAN IBARRA NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA i
RFC: LEIVB505038T2 RFC: GEC981004RES5 «
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO03 - Gastos en general =~
Profesionales DOMICILIO FISCAL: 31350 . _
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 31690 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién ¢

EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito . MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD  CANT  NO.ID : DESCRIPCION VALORUNITARIO  DESC _ IMPORTE
90101501 C62 1.00 196249 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $223.28 $0.00 $223.2¢
JBJETO IMPUESTO 02 Siobjeto de impuesto IMF'UESTOS”TR_ASLADADOS. 002 - IVA Tasa 16.00 % $35.72
DBSERVACIONES: Folios -> 04/11/25: 196249,
SUBTOTAL $223.28
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $223.28
30N: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $35.72
) ) IMPUESTOS TRASLADADOS $35.72
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE c_A_W.oeo_g_ DEL SAT /
'CLAVE:'S AT st : DESCRIPCIdH TOTAL $259.00
90101501 Restaurantes
Cc62 Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|I1.1|EFF9FF2D-CB06-450A-BFD8-D2A087E6 1 233|2025-11-
07T08:00:28|PPD101129EA3|SCXW2M mvibztw9qSb/F91nXB5BpqJgX8wFhQKIRhz8nAxaVrLmvH +AGYFAwxaV7iDwkweRvB9t0oRe UfqwtPZUDdVopKcVbRK7xi2kR/|
conaW9ojfVTzI8iV8zW/RmMwZUUKCJgGQp3DYbmOcQWSEXtu ngnfYNKkOBEUSATKIQw33MFVsUHo+k/WDoHYc1YnkTwoPhaJ aY0CqcA4leploSOImAIgpn5Q+ZGiTM8j

9Tﬁtgle4yT8th26xGlBith2IYmﬁfG?K3dprprPIkOyhwaKul’zpmmegQBr'UwETPsnszb+ct\f3WhNiQFK2ﬂd2CJg2GZIRRXKPnIXXBCw==|U0001 00000070592844
1l

Qg2G2/RRXKPnIXX8cw==

SELLO DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

SCXW2MmvibztwdqSb/F91nXB5BpqJgX8wFhQKIRhz8nAxaVrL ﬁwH +AGyFAwxaV7iDwkweRvB9t0oRcUfqwtPZUDdVopKcVbRK7xi2kR/lco
naWoojfVTzI9iV8zZW/RmwZIUUKCJgGQp3DYbmOcQWSEXtu ngnfYNkOBEuSdTKIQw33MFVsUHo+k/MWDoHYc1 YnkTwoPhaJaY0CqcAdleplo
S0ImAIgpn5Q+ZGi7M6j971itgIKd4y78hQ/z6xGIBitcD21YmfifG7K3d p/PpxTPIkOyhKwwKurzpmmJmg9B/UwETPsnMwzb+ctV3Wh NjQFK2nd2

' kpHr/5FX0StxqGNsKoSjHmMOEa8ppgsqTYOKSPBY SmCjgAtKebWrVIwzRViSzBjKcasVT4QF tXkutdkxwiN/Ii/51 m7DUfuDIPsoqVP59bkDUoFF

5TylcncsKIngeetGOHf2omYXGQSckHSRNwCRtmerCH3&3ava2dHDJthycGQnrayyBngthierFjBEKwnEng4mSVdLm4an22W69ka
hzSjzGCIdPXfG bhT8f2RNCH70wgE4YyXHISWH SH+pJHKOWBHuvVI+vrzyG3K5k24Q n4+XL4kAFSIMEIzZeANHXpJVPBRT98S2 gvWBYGGhy17

xYhvg8E8d479Ri0IzQ==

ISTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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PIZZERTA LA SIERRA THIESSEN
VERONICA &LEXANDRA LETKEMAN IBARRA
RFC:LEIVES05038T2
CARKETERA LA JUNTA & 7 2CHT S/N La JUNTA CHIMU
AHUA MEXL. ¥ 31650
LUGAR DE EXPEDICION
ENTRONGUE LA JUNTA TOMOCHI S/N LA JUNTA CHIHUAHU

A
TEL 16355850007

MESA 1 CARLOS
MESERD: . MOSTRADORY
PERSONAS: 1 OROEN: 74
FOLIO: 196249
04/11/2025 02:50:11 I'H
04/11/2025 03:01:54 FH

CAJERO:

E;;i-iii::i),;éi‘}éigaiﬁé' O R o e A e e e e et 0 '.i';;ﬂi;;é

1 CUATRO QUESOS GDE $259.00
TOTAL: $239.00 -

SON:DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESCT ©5/100 M,
M.

SUBTOTAL 8220 48 TvA:935.72

ESIE MO ES UN COMPROBAHTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA
CODIGO FACT 1873 1TBFEVESU
FACTURA EN:HYTPS:/MEFACTURD MX/PTZZERIALASIERRA
LAJUNTA
UIAS VIGENCTA:ULTIMD DIA DEL MES
FOLIO: 196249

##xQ0FT RESTAURENT V10 # +

, BanBajio

B
BanBajio

 VENTA
PIZZERTA LA SIERRA
ENTRON LA JUN TOM SN
GUERRLRO CHIH
9261303
002

3

BanBajio

<< COPIA DEL CLIENTE >>
N° DE TARJETA:

(i)

hbkkdkkhhd b %7466 =
CREDITO/MASTERCAK/ 5 COTIABAN
APROBADA

AUT:0621_:01 ~ OPER:024855
LOTE 001591 REF:000000027753
AID  AO000000D41U11:

)'mc dkkwdddheadcLig)

TOTAL: $ 259.00
Fecha: 04NOVZS Hora: 15:02:06 [&

ME DBLIGO EN LUS TERMINDS DADOS
AL REVERSG DE ESTE PAGARE
~ APEX 1.1.4
DX4000

03 NOV 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 193

R A 958800
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1057872

NOMBRE CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
RFC PAMC9604117QA
DEPARTAMENTO 10441031 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 634

IMPORTE DEL VIATICO 1,502.21
IMPORTE COMPROBADO 1,214.21
IMPORTE DEVOLUCION 288.00

XXVIRPOOS

20/11/2025 11:33 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90586004

EMP] O CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Carlos Miguel Prado Martinez

Referencia:

Folio Internet:
20250598406248030213

20255984062

Folio 1142983335
Fecha de pago: 21-11-2025
Hora de pago: 09:49
Autorizacién: 639248
Importe: $288.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

DOSCIENTOS

OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.

Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

ANE

I 9 KNV
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI-2025-104-634

BUENO POR: 1,502.21 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,502.21 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A LA VIGESIMA NOVENA SESION DEL CONSEGO CONSULTIVO REGIONAL DEL AREA DE INFLUENCIA DEL
FIDEICOMISO DE BARRANCAS DEL COBRE EN CREEL

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ PERIODO:04-NOV-25-04-NOV-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1057872
NO. ECONOMICO: HO: PLAGAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETQ
101-6137101001-37201-101-999998-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 1,049.65
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 452.56
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:439 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/ LITRO:Z3 81 | COMBUSTIBLE:1045.65 | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1049.65
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOGHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
| MEXICO CHIHUAHUA BOCOYNA- | 04-NOV-25 | 0&-NOV-25 1 0 NO 45256 2,149.66 45256 0.00 452 56
BOCOYNA
TOTAL VIATICO:452.56

TOTAL:1,502.21

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINOG DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERND DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M| NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
RESGUARDO DE LA UNIDAD ABMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

/ S_REXTSO = BENEFICIARIO
OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
ANGELES
ASESOR TECNICO,

CONFUNDAMENTO O DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION [Il, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
N X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERAGCION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNG
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua”



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2025-104-634

OFICIO DE COMISION

CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA A LA VIGESIMA NOVENA SESION DEL CONSEGO CONSULTIVO REGIONAL DEL AREA DE
INFLUENCIA DEL FIDEICOMISO DE BARRANCAS DEL COBRE EN CREEL

Datos del vehiculo:

NOm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BOCOYNA-BOCOYNA,CHIHUAHUA 04-NOV-25 - 04-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE § DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

03 NOV 2075
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
_ DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-634

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CARLOS MIGUEL PRADO
MARTINEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
04-NOV-25 04-NOV-25 BOCOYNA-BOCOYNA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE,

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTI O REELECCION

OCHOA S/KCﬁ)HEZ. LUIS HUMBERTO
D

nne

03 NOV 207
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-634

XXVIRPOOZ

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

NO. EMPLEADO:

i

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistencia a la vigésima novena sesion del consejo consultivo regional del area de influencia del fideicomiso de Barrancas del Cobre en Creel

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se cumplit con la representacion de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico en la reunion

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se acordd una reunion con personas que asistieron a la reunion interesadas en conocer mas sobre la economia social

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Continuar representando a la SIDE en eventos con temas relacionados a la economia en el estado de Chihuahua

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999998-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 1,049.65
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 452.56

TOTAL 1,502.21

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO: B
/{ Dz‘ L /W il
! “BENEFICIARIO AR KA
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE CARLOS MIGUEL PRADD MARTINEZ 3 NUV
LOS ANGELES - .
ASESOR TECNICO




